
ТЕРРИТОРИА

12 декабря 2023 г. 
 

участковой избират

Рассмотрев заяв

обязанностей члена 

решающего голоса изб

Л.В. о согласии на 

комиссии с правом р

руководствуясь пункт

гарантиях избирательн

Российской Федерации

составов участковых 

комиссии из резерва

постановлением Цен

Федерации от 5 дека

территориальная избир

1 .  Освободить

Политической партией

обязанностей члена 

решающего голоса изби

Назначить с 13

выдвинутую собранием

избирательной комисс

участка № 733. 

2. Направить нас

избирательного участк

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
О внесении изменений в состав  

ирательной комиссии избирательного
 

заявление Зверевой С.В. об осво

 участковой избирательной ком

избирательного участка № 733, заяв

на назначение ее членом участков

м решающего голоса избирательного

нктом 11 статьи 29 Федерального зако

ельных прав и права на участие в реф

ации», пунктами 28 и 31 Порядка форм

ых комиссий и назначения нового 

ерва составов участковых комиссий

Центральной избирательной комис

екабря 2012 года № 152/1137-6, Рев

збирательная комиссия  р е ш и л а :  

ить Звереву Светлану Владимиро

тией «Российская экологическая парт

на участковой избирательной ком

избирательного участка № 733. 

13 декабря 2023 года Уфимцеву Лю

нием избирателей по месту работы, ч

миссии с правом решающего голос

настоящее решение участковой избира

ка № 733. 

 КОМИССИЯ 

№ 8/52 

 

 
ного участка № 733  

освобождении ее от 

комиссии с правом 

заявление Уфимцевой 

ковой избирательной 

ного участка № 733, 

закона «Об основных 

 референдуме граждан 

формирования резерва 

го члена участковой 

ссий, утвержденного 

омиссии Российской 

 Ревдинская районная 

ировну, выдвинутую 

партия «Зеленые», от 

комиссии с правом 

 Любовь Васильевну, 

ы, членом участковой 

олоса избирательного 

бирательной комиссии 



3. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


